
Pravidla hry Projekt Chiron

CENÍK PŘEDMĚTŮ PRO ROK 2024

Standardní předměty

Medikit 200

Speaker 200

Calmer 200

Štít 2 200

Chip

1. Slot Umožňuje osadit 1. chip (každý hráč ho do začátku
dostane)

0

2. Slot Umožňuje osadit 2. chip 10 000

3. Slot Umožňuje osadit 3. chip (nutno zakoupit od
specifického prodejce, není volně dostupný)

15 000

Druhé srdce Do deseti minut po úmrtí je možné být oživen
spoluhráči, pokud je tělo vcelku. (Neproběhlo
uříznutí hlavy, končetin, atd.)

20 000

Poison chip Poskytuje imunitu na účinek jedu. 3 000

Defense chip Absorbuje jeden zásah do končetiny. Pak je nutno
opravit u odborníka.

10 000

Biochip Postava může použít 3 medikity za 60 min. 1 500

Pain-editor chip Postava se může sama pohybovat chůzí i s těžkým
zraněním. (ve vyřazení)

5 000

Info chip Umožňuje získat informaci jednou za 48 hodin.
Odpověď je pouze ano/ne

2 000

Vojenský chip Zranění do končetin se považují za lehká, hráč s 1
lehkým zraněním může normálně fungovat. 2 lehká
zranění znamenají těžké zranění.

10 000

Síťařský chip Umožňuje hackování sítí (vector attack). 5 000

Stránka 1 z 2



Pravidla hry Projekt Chiron

Službičky

Informace - dle typu 100 - 1 000

Mapy - dle typu 100 - 500

Fotka 1 ks 100 - 500

Úprava v databázi NCPD - dle typu 500 - 1 000

Falešná identita 3 000

Vypnutí alarmu v objektu - dle typu 500 - 5 000

Poznámka: Ne vždy jsou všechny služby k dispozici pro konkrétní mise.

Pojistky hráčů (na 7 dní)

Standard (oživení za 96 hodin) 1 000

Gold (oživení za 48 hodin) 3 000

Platinum (oživení za 12 hodin) 5 000

Exclusive (oživení dle domluvy) dle dohody

Zrušení pojistky nepříteli dle dohody

Poznámka: Oživení probíhá i po skončení platnosti pojistky (v době smrti ovšem musí

být pojistka platná).

Stránka 2 z 2


